
FEDERAZIONE ITALIANA

TIRO A VOLO

Federazione Sportiva Nazionale

riconosciuta dal CONI

DATA GARA SPECIALITA' SEDE

FEBBRAIO

7-feb C. D'INVERNO TRIPLETTO COMPAK IL BOTTO/TR

13-14 feb C. D'INVERNO INDIVIDUALE E SOCIETA' SPORTING LATERINA/AR

14-feb CAMPIONATO D'INVERNO INDIVIDUALE ELICA LATERINA/AR

15-feb CAMPIONATO IND.LE/SQ  D'INVERNO SETTORE GIOVANILE F.O.-SKEET-DT RIMINI

21-feb CAMPIONATO ITALIANO 28 GRAMMI ELICA LE CASCINE

21-feb QUALIFICAZIONI FF.AA. - CDS FO RIMINI

21-feb C. D'INVERNO INDIVIDUALE E SOCIETA' COMPAK LE TRE PIUME-AGNA/PD

28-feb C. D'INVERNO DOPPIETTO COMPAK S. MARTINO-RIO SALSO/PU

28-feb C. D'INVERNO INDIVIDUALE E SOCIETA' D.T. VALLE ANIENE/RM

MARZO

6-mar C. D'INVERNO INDIVIDUALE OPEN SKEET FALCO/CE

5-6- mar CAMPIONATO D'INVERNO INDIVIDUALE E SOCIETA' F.U. BELVEDERE-UBOLDO/VA

6-mar C. D'INVERNO SOCIETA' F.O. VALLE ANIENE/RM

5-6 mar 1° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA A 200 PIATTELLI COMPAK S. FRUTTUOSO/MN

13-mar CAMPIONATO D'INVERNO INDIVIDUALE TIRO COMBINATO SARDARA/CA

13-mar C. D'INVERNO SOCIETA' SKEET CIVITAVECCHIA/RM

13-mar C. D'INVERNO INDIVIDUALE - 1ª - 2ª F.O. CAMPOMARINO/CB

13-mar C. D'INVERNO INDIVIDUALE - ECC.ZA - LADY - S.G. F.O. ACCADEMIA LOMBARDA/MB

14-mar C. D'INVERNO INDIVIDUALE -  3ª CATEGORIA - VET -MA F.O. LATERINA/AR

13-mar 1° G.P. ECC. - 1 - 2 -3 -SETTORE GIOVANILE D.T. UMBRIAVERDE/PG

19-20-mar 1° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA A 100 PIATTELLI SPORTING ALTO RENO-VERGATO/BO

19-20 mar PRIMA PROVA CAMPIONATO ITALIANO ELICA GHEDI

20-mar 1° G.P. SETTORE GIOVANILE - F.O.-SKEET-DT MONTECATINI/PT

20-mar 1° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - VE - MA SKEET FITAV CIELI APERTI/BG

20-mar 1° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - VE - MA SKEET FITAV BOTTACCIA/RM

20-mar 1° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - VE - MA SKEET FITAV LO SCHIOPPO/MT

20-mar 1° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA F.U. VECIO PIAVE/VE

20-mar 1° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA F.U. CARISIO/VC

20-mar 1° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA F.U. ACQUAVIVA-TE

20-mar 1° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA F.U. GIOIA DEL COLLE/BA

27-mar PASQUA

26-28 mar CAMPIONATO ITALIANO PICCOLI CALIBRI SPORTING FULGINIA/PG

APRILE

2-3 apr 1° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. SKEET ISSF FALCO/CE

2-3 apr 1° G.P. ECC. - LADY - JUNIOR F.O. CIELI APERTI/BG

2-3 apr 1° G.P. DI PRIMA CATEGORIA F.O. S. LUCIA DI PIAVE/TV

2-3 apr 1° G.P. DI PRIMA CATEGORIA F.O. PECETTO/AL

2-3 apr 1° G.P. DI PRIMA CATEGORIA F.O. RIMINI

2-3 apr 1° G.P. DI PRIMA CATEGORIA F.O. FASANO/FG

2-3 apr 2° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA - A 200 PIATTELLI COMPAK S. MARTINO-RIO SALSO/PU

3-apr 2° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - SETTORE GIOVANILE D.T. SAN DONACI/BR

3-apr CAMPIONATI REGIONALI 2-3- VETERANI E MASTER F.O.

9-10 apr 2° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA A 200 PIATTELLI SPORTING PIANCARDATO/PG

10-apr 1° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE TIRO COMBINATO FAVALE/GE

10-apr 2° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA F.U. BELVEDERE-UBOLDO/VA

10-apr 2° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA F.U. CONSELICE/RA

10-apr 2° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA F.U. CAMPOMARINO/CB

10-apr 2° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA F.U. INTERDONATO/ME

16-17 apr SECONDA PROVA CAMPIONATO ITALIANO ELICA BOLOGNA

17-apr 2° G.P. SETTORE GIOVANILE F.O.-SKEET-D.T. UMBRIAVERDE/PG

17-apr 1° GRAN PREMIO DOWN THE LINE MONTECATINI/PT

24-apr 2° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - VE - MA SKEET FITAV LE BETTOLE/NO

24-apr 2° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - VE - MA SKEET FITAV ARZACHENA/SS

24-apr 2° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - VE - MA SKEET FITAV ZAINO-DURAZZANO/BN

MAGGIO

1-mag 3° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA - A 100 PIATTELLI COMPAK CARPIGNANO SESIA/NO

1-mag 3° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA - A 100 PIATTELLI COMPAK NIDO VERDE-MISANO/RN

1-mag 3° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA - A 100 PIATTELLI COMPAK SACCOLINO/SR

7-8 mag TERZA PROVA CAMPIONATO ITALIANO ELICA LAZIO

7-8 mag 3° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA  - A 100 PIATTELLI SPORTING LATERINA/AR

8-mag 2° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE TIRO COMBINATO IL BOTTO/TR

8-mag 3° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - S.G. D.T. CARISIO/VC

14-15 mag 2° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. SKEET ISSF CONSELICE/RA

14-15 mag 2° G.P. ECC. - LADY - JUNIOR F.O. UMBRIAVERDE/PG

14-15 mag 2° G.P. DI PRIMA CATEGORIA F.O. ROSATTI-PONSO/PD

14-15 mag 2° G.P. DI PRIMA CATEGORIA F.O. MONTECATINI/PT

14-15 mag 2° G.P. DI PRIMA CATEGORIA F.O. CASTELFIDARDO/AN - 270 km

14-15 mag 2° G.P. DI PRIMA CATEGORIA F.O. SPINELLA/BR

15-mag CAMPIONATI REGIONALI 2-3- VETERANI E MASTER F.O.

21-22 mag QUARTA PROVA CAMPIONATO ITALIANO ELICA VECIO PIAVE

22-mag COPPA DEI CAMPIONI & COPPA ITALIA  DI 3ª CATEGORIA COMPAK S. MARTINO-RIO SALSO/PU

29-mag 4° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA COMPAK ARLUNESE/MI

29-mag 4° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA COMPAK IL BOTTO/TR

29-mag 4° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA COMPAK SAN SEVERO/FG

29-mag 4° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA COMPAK LA TRANQUILLA/VV

29-mag 3° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. -VE TIRO COMBINATO VALLE DUPPO/BS

29-mag QUALIFICAZIONI REGIONALI SOCIETA' F.O.

GIUGNO

5-giu 2° GRAN PREMIO DOWN THE LINE TRASIMENO/PG

5-giu C.I. CALIBRO 20 F.U. LA TRANQUILLA/VV

5-giu 3° G.P. SETTORE GIOVANILE F.O.-SKEET-DT GIOIA DEL COLLE/BA

4-5 giu CAMPIONATO ITALIANO PARALIMPICI F.O. ACQUAVIVA/TE

11-12 giu 4° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA - A 100 PIATTELLI SPORTING PORPETTO/UD

12-giu CAMPIONATO ITALIANO ECC.-1-2-3-VE-SG-LA TIRO COMBINATO PIANCARDATO/PG

12-giu 3° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - VE - MA SKEET FITAV S. LUCIA DI PIAVE/TV

12-giu 3° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - VE - MA SKEET FITAV CIVITAVECCHIA/RM

12-giu 3° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - VE - MA SKEET FITAV ILVA TARANTO

17-giu CRITERIUM CUSI FO-SK-DT GHIRLANDINA/MO

18-19 giu 3° G.P. ECC. - LADY - JUNIOR F.O. CONCAVERDE-LONATO/BS

18-19 giu 3° G.P. DI PRIMA CATEGORIA F.O. ACCADEMIA LOMBARDA/MB

18-19 giu 3° G.P. DI PRIMA CATEGORIA F.O. PORPETTO/UD

18-19 giu 3° G.P. DI PRIMA CATEGORIA F.O. S. UBERTO-MANOPPELLO/PE

18-19 giu 3° G.P. DI PRIMA CATEGORIA F.O. LA SILVA/CS

19-giu CAMPIONATI REGIONALI 2-3- VETERANI E MASTER F.O.

19-giu CAMPIONATO SOCIETA' COMPAK FOLIGNO/PG

25-26 giu CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE A 150 PIATTELLI SPORTING PIANCARDATO/PG

26-giu C.I. CALIBRO 20 SKEET MONTECATINI/PT

26-giu CAMPIONATO ITALIANO CALIBRO 20 D.T. S. UBERTO-MANOPPELLO/PE
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LUGLIO

2-3 lug C.I. PICCOLI CALIBRI 20 - 28/.410 COMPAK NUOVO BORGO/VI

3-lug 3° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA F.U. ZEVIO/VR

3-lug 3° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA F.U. MONTECOSARO/MC

3-lug 3° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA F.U. RAIMONDO-PASTORANO/CE

3-lug C. SOCIETA' FORMULA FITAV & COPPA CAMPIONI ISSF SKEET CASCATA MARMORE/TR

3-lug C.I. INDIVIDUALE ECC. - 1 - 2 - 3 - S.G. - VE - MA D.T. ROSATTI-PONSO/PD

8-10 lug QUINTA PROVA E FINALE CAMPIONATO ITALIANO ELICA FALCO

10-lug COPPA ITALIA INDIVIDUALE F.O. BOLOGNA

10-lug CRITERIUM SETTORE GIOVANILE F.O. - SKEET - D.T. VALLE ANIENE/RM

10-lug 3° GRAN PREMIO DOWN THE LINE CASCATA MARMORE/TR

16-17 lug 3° G.P. ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. SKEET ISSF CONCAVERDE-LONATO/BS

16-17 lug C.I. INDIVIDUALE ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY - S.G. - VE - MA F.U. UMBRIAVERDE/PG

25-lug CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE CALIBRO 28 - 410 SKEET LATERINA/AR

25-lug CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE CALIBRO 20 F.O. TORRETTA/CL

30-31 lug C.I. IND.LE ECC. - 1 - 2 - 3 - LADY-S.G. -V -MA - A 200 PIATTELLI COMPAK FOLIGNO/PG

31-lug CAMPIONATO ITALIANO DOWN THE LINE VALLE ANIENE/RM

AGOSTO

7-ago C.I. SOCIETA' E COPPA DEI CAMPIONI F.U. LE TRE PIUME/AGNA

7-ago CAMPIONATO ITALIANO PER SOCIETA' SPORTING ALTO RENO-VERGATO/BO

14-ago CAMPIONATO DELLE REGIONI COMPAK S. FRUTTUOSO/MN

21-ago FINALE ATLETA DELL'ANNO COMPAK FOLIGNO/PG

28-ago COPPA CAMPIONI E COPPA ITALIA SPORTING LATERINA/AR

SETTEMBRE

3-4-set C.I. SETTORE GIOVANILE F.O. - SKEET - DT CONCAVERDE-LONATO/BS

4-set C.I. SOCIETA'  1ª CATEGORIA DI AFFILIAZIONE - FF - CDS F.O. VALLE ANIENE/RM

4-set C.I.  SOCIETA' 2ª  CATEGORIA DI AFFILIAZIONE F.O. BOLOGNA

4-set C.I. SOCIETA'  3ª CATEGORIA DI AFFILIAZIONE F.O. CONCAVERDE-LONATO/BS

4-set C.I.  SOCIETA' 4ª  CATEGORIA DI AFFILIAZIONE F.O. CIELI APERTI/BG

10-11 set CAMPIONATO ITALIANO - ECC-1-2-3-LA-SG SK ISSF LATERINA/AR

10-11 set C.I. IND.LE ECC.-LADY-JUNIOR F.O. BELVEDERE-UBOLDO/VA

11-set C.I. IND.LE DI 1ª CATEGORIA F.O. ACQUAVIVA/TE

11-set C.I. IND.LE DI 2ª  CATEGORIA F.O. CONSELICE/RA

11-set C.I. IND.LE DI 3ª  CATEGORIA F.O. CASCATA MARMORE/TR

11-set C.I. TRIPLETTO COMPAK NUOVO BORGO/VI

18-set APERTURA CACCIA

22-25 set TROFEO CONI SETTORE GIOVANILE F.O. DA DEFINIRE

24-25 set C.I. IND.LE VE - MA (SU QUALIFICAZIONE) - SQUADRE OPEN F.O. FANO/PU

24-25 set CAMPIONATO ITALIANO FINTELLO EUROTRAP-BELVEDERE

24-25-set C.I. INDIVIDUALE ECC.- 1 - 2 - 3 - VET - MAS SKEET FITAV FALCO/CE

25-set C.I. SOCIETA' E COPPA CAMPIONI D.T. VALLE ANIENE/RM

OTTOBRE

2-ott CAMPIONATO DELLE REGIONI F.O. GHIRLANDINA/MO

2-ott CAMPIONATO DELLE REGIONI SKEET CASCATA MARMORE/TR

2-ott CAMPIONATO DELLE REGIONI D.T. S. UBERTO-MANOPPELLO/PE

9-ott COPPA DEI CAMPIONI F.O. CONCAVERDE-LONATO/BS

16 o 23 ottobre STRUTTURA FEDERALE FO/FU - SKEET/CS - D.T. VALLE ANIENE/RM

GARE E DATE DA ASSEGNARE

TRIPLETTO ELICA CORRIDONIA

C.I. DOPPIETTO ELICA RANDI-LUGO DI ROMAGNA

DATE A DISCREZIONE DEI COMITATI REGIONALI PER:

CAMPIONATI REGIONALI - ECC 1 - 2 - 3 - VE - MA D.T.

CAMPIONATI REGIONALI - ECC 1 - 2 - 3 - L - VE - MA SKEET

CAMPIONATI REGIONALI - ECC 1 - 2 - 3 - L- S.G .- VE - MA F.U.

CAMPIONATI REGIONALI - ECC 1 - 2 - 3 - L- S.G .- VE - MA COMPAK

CAMPIONATI REGIONALI - ECC 1 - 2 - 3 - L- S.G .- VE - MA SPORTING

CAMPIONATI REGIONALI - ECC 1 - 2 - 3 - L- S.G .- VE TIRO COMBINATO

CAMPIONATI REGIONALI ELICA


